
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.04.2019 м. Кривий Ріг № 165 

 

 

┌Про затвердження оновленого┐ 

  складу  громадської  житлової 

  комісії  

 

 З метою упорядкування складу громадської житлової комісії, у зв’язку з 

кадровими змінами, керуючись Житловим кодексом УРСР, відповідно до 

пункту 3 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській РСР та рішенням Криворізької 

міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в місті ради 

вирішив: 
 

  1. Затвердити оновлений склад громадської житлової комісії (додаток). 
 

 2. Рішення виконкому районної в місті ради від 21.06.2017 № 191 «Про 

затвердження оновленого складу громадської житлової комісії» зі змінами, 

вважати таким, що втратило чинність. 
 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

голови районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу     

Суворова О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради                      І.Ратінов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 17.04.2019  № 165 
 

СКЛАД 

громадської житлової комісії  
 

Суворов  

Олексій Олександрович 

 

– заступник голови районної в місті ради з питань 

діяльності виконавчого органу, голова громадської 

житлової комісії  
 

Столітній 

Сергій Васильович  

– заступник голови районної в місті ради з питань 

діяльності виконавчого органу, заступник голови 

громадської житлової комісії 
 

Кириченко 

Ксенія Володимирівна 

– головний спеціаліст, секретар громадської жит-

лової комісії відділу з питань благоустрою, транс-

порту та житла виконкому районної в місті ради 
 

Члени комісії: 
 

Березуцька 

Ніна Іванівна 

 

– головний спеціаліст, секретар комісії з питань 

захисту прав дитини служби у справах дітей 

виконкому районної в місті ради 
 

Бондаренко 

Наталя Анатоліївна 

– заступник начальника управління праці та соці-

ального захисту населення виконкому районної в 

місті ради 
 

Борщова 

Ганна Василівна 

– голова комітету у справах сім’ї та молоді викон-

кому районної в місті ради 
 

Кузнєцов 

Сергій Олексійович 

– голова районної спілки ветеранів Афганістану та 

військових конфліктів в інших країнах (за згодою) 
 

Мельникова 

Антоніна Михайлівна  

– голова об’єднаної ради ветеранів Криворізького ре-

гіону ДП «Придніпровська залізниця» (за згодою) 
 

Таборовець 

Наталія Василівна 
 

– завідувач відділу з правових питань виконкому 

районної в місті ради 

Хохлова  

Оксана Юріївна 

–  заступник завідувача відділу реєстрації місця 

проживання громадян виконкому районної в місті 

ради 
 

Русило 

Світлана Дмитрівна 

– головний спеціаліст відділу з питань благоустрою, 

транспорту та житла виконкому районної в місті 

ради 
 

 
Керуючий справами виконкому                     О.Гижко 


